

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

بانوان خودشان باید برای رسیدن به نقطه ایده آل تلاش بیشتری داشته باشند



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در تلاش هستیم سهم بانوان جزیره از زمامداری امور از جمله فعالیت‌های اقتصادی گسترش پیدا کند. مهدی کشاورز در نشست هم‌اندیشی بانوان فعال در حوزه گردشگری جزیره اظهار کرد: بانوان بیش از ۴۴ درصد از جمعیت کیش را تشکیل می‌دهند که لازم است نقش آنان در زمامداری امور مختلف نسبت به این سهم برابری داشته باشد.

وی اضافه کرد: در این راستا سازمان منطقه آزاد کیش در برون‌سپاری مأموریت‌ها و مناقصه‌ها به دنبال اولویت دادن به جوامع مختلف از جمله بانوان باسهمی ویژه است. وی با اشاره به اینکه خود بانوان نیز باید برای رسیدن به نقطه ایده آل تلاش بیشتری داشته باشند گفت: توسعه زیرساخت‌ها و زمینه‌های تفریح بانوان از جمله حوزه ورزش از دیگر اولویت‌هایی است که در این سازمان دنبال می‌شود.

معاون اجتماعی و فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این جلسه گفت: تجربه ثابت کرده بانوان در حوزه‌های مختلف توانسته‌اند مأموریت‌های محوله را به درستی مدیریت و اجرا کنند و در این راستا با توجه به ظرفیت‌های کیش در حوزه گردشگری ارتقای نقش بانوان با حمایت‌های ویژه ضروری است.

یاسر شاه پیری افزود: فعالیت در حوزه گردشگری تخصصی از جمله مدل لباس، غذا از محورهایی است که در آن باید برای زنان اولویت‌های ویژه‌ای قابل شوم. رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این جلسه گفت: نقطه عطف چشم‌انداز این جزیره توسعه و رونق گردشگری است و گام نهادن در این مسیر نیازمند نگاه همه‌جانبه به تمام فعالان آن از جمله بانوان است.

عالمه خسروی با اشاره به اینکه طبق اعلام انجمن جهانی سفر و گردشگری در سال ۲۰۲۱ حدود ۴۴ درصد از فعالان گردشگری دنیا را زنان تشکیل داده‌اند یادآور شد: توانمندی زنان در حوزه‌های صنایع دستی و گردشگری و انطباق این صنعت با وظایف مادری از جمله دلایلی است که زنان در صنعت توریسم حضوری قدرتمند دارند.

وی افزود: در جزیره کیش نیز بانوان در بیش از ۷۰ نوع فعالیت مرتبط با گردشگری از جمله صنایع دستی، تولید غذا، راهنمایی گردشگری، ورزش و عرصه‌های هنری فعالیت دارند.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه در بابانی کیش:

پلیس کیش امسال ۲۱۱ هزار خدمت ارائه کرد

اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه در بابانی کیش گفت: پلیس این جزیره در سال در بخش‌های مختلف انتظامی به ۲۱۱ هزار خدمت به مسافران و کیشوندان ارائه کرد.

علی اصغر جمالی روز گذشته در صبحگاه مشترک نیروهای مسلح کیش اظهار داشت: پلیس این خدمت‌ها شامل ۷۱ هزار مورد در بخش، ۵۱ هزار مورد در دریایی، ۲۷ هزار مورد در پلیس راهور، ۱۹ هزار مورد در گذرنامه، ۲۰ هزار مورد در اماکن عمومی، ۲ هزار مورد در پلیس آگاهی، ۲ هزار مورد در وظیفه عمومی و یک‌هزار مورد در پلیس فتا است.

وی افزود: طی این مدت ۶۸۲ طرح مختلف در حوزه‌های مختلف انتظامی و دریایی انجام شده که در نتیجه آن دستگیری ۳۳۳ نفر، کشف اموال مسروقه سه درصد افزایش یافته و از افزایش سرعت جلوگیری شده است.

جمالی گفت: افزایش کشف ۱۴ درصدی قاچاق سوخت و کالا و ۲۲ درصد کشف پرونده‌های کلاهبرداری و کاهش ۱۹ درصدی تصادفات از دیگر دستاوردهای فرماندهی انتظامی است.

وی با بیان اینکه پلیس در عرصه اجتماعی از همه ظرفیت‌های برای تحقق امنیتی استفاده می‌کند یادآور شد: ولایت‌مداری و خدمت به مردم شاکله خدمت در فراجا است و فرماندهی انتظامی ویژه کیش با هدف حفظ امنیت پایدار در کنار مردم قرار گرفته است.

۱۰۵ کیلوگرم مواد مخدر در کیش احضار شد
هم‌زمان با پنجمین روز از گرامی‌داشت هفته نیروی انتظامی ۱۰۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر در جزیره کیش احضار شد.
فرمانده انتظامی ویژه و دریایی جزیره کیش در این ارتباط گفت: امسال چهار پانزده عمده تهیه مواد مخدر منهدم ۱۰۴ کیلوگرم مواد افیونی کشف و ضبط شده است و با مشارکت پلیس اختصاصی در جلوگیری از ورود مواد مخدر، کشف و ضبط این مواد کاهش چشمگیری در مواد مخدر داشته است.

حضور ۵۰ شرکت شتاب دهنده و استارت‌آپی

در نمایشگاه اینونکس پست در کیش

اقتصاد کیش - رییس اداره پست کیش گفت: ۵۰ شرکت شتاب‌دهنده و استارت‌آپی فعال در حوزه‌های پستی نوین در نخستین نمایشگاه اینونکس پست ایران در این جزیره حضور دارند.

جمال حسن زاده اظهار کرد: جزیره کیش از ۱۷ تا ۱۹ مهر ماه میزبان این رویداد ملی می‌باشد که حضور ۵۰ شرکت شتاب‌دهنده و استارت‌آپی حوزه‌های مختلف مرتبط با فعالیت پست برای قطعی شده است. وی افزود: بخش‌های مختلف این همایش شامل نمایشگاه تخصصی فعالیت‌های مرتبط با پست اعم از حمل و نقل، لجستیک، دریافت و تحویل کالا و خدمات پرداخت اعتباری و همچنین پتل‌های تخصصی است. حسن زاده گفت: بیشتر شرکت‌کنندگان در این رویداد کسب کارهای دانش‌بنیان، استارت‌آپی و شتاب‌دهنده، عضو مراکز نوآوری پست در سراسر کشور هستند که در کنار آرایه آخرین نوآوری‌ها و خدمات‌شان در حوزه‌های مختلف مرتبط با حوزه پست در قالب نمایشگاه، به تشکیل نشست‌های تخصصی و تبادل‌اندیشه خواهند پرداخت. نخستین رویداد ملی و دانش‌بنیان شرکت ملی پست با عنوان «اینونکس پست» هم‌زمان ۱۷ مهر روز جهانی پست و با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش در مرکز همایش‌های بین‌المللی جزیره برگزار می‌شود.



پس چی شد...!؟

یکسال گذشت...

✓ عبدالنبی شرفی مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش: طرح جمعه‌های خدمت هر هفته در شرکت عمران، آب و خدمات کیش اجرا می‌شود

✓ با دستباز جعفر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش سازه اصطلح‌های سوارکاری کیش تکمیل می‌شود

✓ در نشست مشترک آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با رئیس تأمین اجتماعی کیش مطرح شد:

تأکید بر ضرورت تأسیس مرکز درمانی تخصصی و فوق تخصصی تأمین اجتماعی در کیش

وعده‌های بر زمین مانده دیر...!



اقتصاد کیش - مشکل محدودیت تردد

خودرواز جزیره کیش به سرزمین اصلی حل می‌شود. برای حل مشکل واردات خودرو به جزیره کیش، خودروهای توقیف شده در گمرکات کشور (املاک تمکیلی) واگذار می‌شود. شرکت هواپیمایی کیش ایر به سازمان منطقه آزاد کیش باز می‌گردد، مشکل خصوصی سازی بی مورد آب و برق کیش حل می‌شود، مشکل مسکن ساکنان کیش مورد توجه قرار می‌گیرد و برای آن چاره جویی می‌شود، بومی سازی و استفاده از مدیران و نیروهای محلی و بومی در اولویت قرار می‌گیرد، زیرساخت‌های کیش برای استقبال از مسافران جام جهانی قطر آماده می‌شود، هر هفته ۴۰۰ پرواز از جزایر جنوب ایران به دو حوضه قطر برای جابجایی مسافران جام جهانی برقرار می‌شود، کشتی‌های کروز ایرانیان مسافر جام جهانی را از جزایر کیش و قشم به قطر می‌برد، ایجاد بورس بین‌المللی در تالار بورس کیش، تأسیس بانک آفتور در مناطق آزاد، رفع مشکل مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد - حل مشکل مالیاتی فعالان مناسط آزاد، افزایش اختیارات مدیران مناطق آزاد در جهت تمرکز قدرت تصمیم‌گیری در این مناطق و...

اینها فقط بخشی از وعده‌های اعلام‌شده توسط دبیر شورایی عالی مناطق آزاد است که امروز با گذشت بیش از یکسال از آغاز مسئولیت دبیرخانه مناطق آزاد رنگ واقعیت بخود نگرفته و هیچ‌یک عملی و اجرایی نشده است. وعده‌هایی که در اولین حضور ایشان بعنوان دبیر شورایی عالی مناطق آزاد در کیش به شهروندان کیش و در روز معارفه محمدرضا لسانی بعنوان سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش داده شد.

وعده‌هایی که مردم کیش به تحقق آنها امید بسته بودند و برای عملی‌شدن آنها حدود یکسال صبر کردند، اما تحقق پیدا نکردند از اشتغال و بکارگیری جوانان کیش در مجموعه‌های مرتبط به منطقه آزاد کیش خبری نشده است و تثبیت و بکارگیری مدیران و نیروهای بومی و محلی در بدنه سازمان منطقه آزاد کیش، نه‌از واگذاری خودروهای املاک تمکیلی به کیش و قشم و نه حل مشکل مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد و نه بازگرداندن کیش ایر به کیش و...!

بلکه رکود بی‌سابقه‌ای نیز در این مدت بر حوزه‌های اقتصادی و گردشگری و تجارت کیش سایه افکند! در حوزه اجتماعی نیز وضعیت بهتر از دیگر حوزه‌ها نبود و بسیاری از فعالیت‌های فرهنگی، هنری و... که بیش از این هر چند اندک تأثیری در جنب و جوش و مراودات و تعاملات اجتماعی و فرهنگی کیش با سرزمین اصلی داشت، کم‌رنگ تر شد و تکرار مستمر واژه «تولیدنیسیسم» توسط مدیران این حوزه کالبدواژه‌ای در حوزه فرهنگی، اجتماعی و گردشگری مناطق آزاد شد که همه فعالیت‌ها

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش اعلام کرد:

تولید و تکثیر ۹۵ درصد نشاء گل‌های فصلی مورد نیاز فضای سبز کیش



شهر و ندان با تعامل و همکاری خود در ایجاد محیطی سبز و زیبا و حفظ طراوت و شادابی کیش کوشا باشند. لازم به ذکر است سرانه جهانی فضای سبز برای هر نفر ۲۰ تا ۲۵ متر مربع عنوان شده است که این سرانه در جزیره کیش برای هر نفر بیش از ۱۷۰ متر مربع است.

جغفری، آهان، اطلسسی، رعنا، زینبا، کوبک، ستاره‌ای، آلیسوم و پرپوش که با شرایط آب و هوایی کیش سازگار هستند هم‌زمان با شروع فصل پاییز آغاز می‌شود. سرپرست معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش امیدواری کرد ساکنان

رییس اداره دامپزشکی کیش:

نظارت مستمر بر فرآورده‌های خام دامی در جزیره کیش صورت می‌گیرد

دامی از مبدا تا سفره ساکنان جزیره کیش نظارت می‌کنند. دکتر سیفی افزود: حدود ۵۰۰ واحد تحت بازرسی‌های مستقیم و غیرمستقیم کارشناسان اداره دامپزشکی منطقه آزاد کیش قرار دارند.

وی تصریح کرد: بیشترین فعالیت اداره دامپزشکی کیش نظارت بر عرضه فرآورده‌های خام دامی در حوزه‌های مختلف است.

رییس اداره دامپزشکی کیش افزود: در شش ماهه اول امسال آمار معلوم کردن مواد غیر قابل مصرف روند کاهشی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. دکتر سیفی افزود: در این مدت دو هزار و ۶۰۰ کیلوگرم از مواد غیر قابل مصرف در جزیره کیش شناسایی و جمع‌آوری و معدوم شدند.

رییس اداره دامپزشکی کیش افزود: ساکنان و گردشگران جزیره می‌توانند گزارش‌های خود را درباره نحوه مصرف فرآورده‌های خام دامی در جزیره کیش به کارشناسان این اداره واقع در میدان سنایی، ساختمان شماره دو سازمان منطقه آزاد کیش، اداره دامپزشکی کیش ارائه کنند.



اقتصاد کیش - رییس اداره دامپزشکی کیش با اشاره به اهمیت امنیت غذایی و سلامت جامعه گفت: نظارت بر فرآورده‌های خام دامی از مبدا تا سفره ساکنان و گردشگران کیش مهمترین وظیفه کارشناسان این اداره است. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر سیدعلی سیفی گفت: اداره

مخبر معاون اول رئیس جمهور:

مناطق آزاد موانع توسعه تجارت را برطرف و اثرات تحریم‌ها را خنثی می‌کند



اقتصاد کیش - معاون اول رییس جمهور تأکید کرد: تحریم‌های ایران و روسیه نباید به بهانه و مانعی برای توقف و کند شدن برنامه‌های همکاری دو کشور تبدیل شود. محمد در نشست هم‌اندیشی با فعالان اقتصادی فدراسیون روسیه که در حاشیه دومین مجمع اقتصادی خزر برگزار شد، اظهار داشت: ایجاد مناطق آزاد یکی از راه‌های خنثی‌سازی تحریم‌هاست تا بتوانیم موانع پیش‌روی توسعه تجارت را برطرف و اثرات تحریم‌ها را خنثی کنیم.

وی به منطقه آزاد استارخان و ظرفیت‌های گسترده این منطقه اشاره و خاطر نشان کرد: نباید به حجم مبادلات فعلی در منطقه آزاد استارخان اکتفا شود بلکه باید برنامه‌های جامع طراحی و زمینه توسعه همکاری‌های اقتصادی فراهم شود.

وی خطاب به فعالان اقتصادی روسیه گفت: باید از ظرفیت‌های موجود نظیر مجمع اقتصادی خزر، سازمان همکاری شانگهای و اتحادیه اوراسیا به نحوی استفاده کنیم که مردم کشورهای منطقه از این فرصت‌ها منتفع شوند. سیاست‌گذاران هر چقدر هم که خوب کار کنند تا زمانی که فعالان اقتصادی پای کار نباشند شاهد رشد و توسعه نخواهیم بود.

وی با اشاره به ظرفیت‌های دریا به ویژه استری مهم برای توسعه و پیشرفت اقتصاد دریا و سرمایه‌گذاری در این زمینه «امورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: فعالان اقتصادی ایران و روسیه باید سقف پروازی خود را بسیار بالاتر از سطح فعلی در نظر بگیرند و با شناسایی ظرفیت‌ها و مزیت‌های متقابل و همچنین تبادل‌هیات‌های اقتصادی و تجاری، سطح روابط فیمابین و حجم مبادلات تجاری را ارتقاء دهند.

مخبر بزرگترین مانع پیش‌روی صادرکنندگان واردکنندگان اموال بانکی بیمه‌ای و تبادل‌ات پولی دانست و بر لزوم تلاش جدی دو کشور برای استفاده از پول ملی برای رفع این محدودیت‌ها تأکید کرد.

معاون اول رییس جمهور با اشاره به موضوع مطرح شده در نشست در خصوص همکاری دو کشور در زمینه غذای حلال افزود: برای توسعه همکاری در این زمینه، گروهی از جمهوری اسلامی ایران و گروهی از روسیه در این خصوص مذاکره و توافقات لازم را منعقد کنند تا مبنای فعالیت در این بخش قرار گیرد.

مخبر ارزش‌رشته‌های روسیه خواست گزارش‌های ازیع فعالیت‌ها و ظرفیت‌های توسعه خود به سفارت ایران ارائه دهند تا با احصاء و ارائه ظرفیت‌های رشته‌های ایرانی، شناسایی متقابل از ظرفیت‌های اقتصادی دو کشور حاصل و زمینه گسترش همکاری مشترک فراهم شود.

وی بر تبادل‌هیات‌ها و رفت و آمد رشته‌های دو کشور تأکید و ضمن دعوت از فعالان اقتصادی برای سفر به ایران، خاطر نشان کرد: با رفت و آمد رشته‌ها و اتحادیه‌های ایران و روسیه شناخت دقیق‌تری از ظرفیت‌های دو کشور ایجاد می‌شود و بستر گسترش تعاملات و مراودات تجاری بیش از پیش مهیا خواهد شد. بنابراین لازم است تمام این شرکت‌ها و فعالان اقتصادی به ایران بیایند و با نیازها و ظرفیت‌های موجود از نزدیک آشنا شوند.

مخبر با اشاره به موقعیت جغرافیایی ایران و همسایگی کشورمان ۱۵ کشور، افزود: همکاری و مشارکت با ایران نه تنها به تأمین نیازهای متقابل منجر می‌شود بلکه بازاری گسترده در سطح منطقه را برای فعالان اقتصادی دو کشور به ارمان خواهد آورد.

وزیر نفت که رییس طرف ایرانی کمیسیون همکاری‌های دو کشور است نیز در این جلسه به تفاهنامه‌های موجود به ارزش ۴۰ میلیارد دلار میان دو کشور اشاره کرد و از آمادگی دولت ایران برای سرمایه‌گذاری فعالان اقتصادی روسیه در بخش نفت و گاز، مشارکت در میدان‌ها، سوآپ فرآورده‌های نفتی و صادرات محصولات پتروشیمی خبر داد.

در این نشست که سفیر ایران در روسیه، وزرای امور اقتصادی و دارایی، جهاد کشاورزی و رییس سازمان توسعه تجارت نیز حضور داشتند، فعالان اقتصادی حاضر در تعدادشان به حدود صد نفر می‌رسید، از پیشنهاد معاون اول رئیس جمهور در مجمع اقتصادی خزر در خصوص ایجاد منطقه آزاد تجاری مشترک در میان کشورهای ساحلی، استقبال کردند و آمادگی خود را برای حمایت از این پیشنهاد ابراز داشتند.

باحکم دبیر شورایی عالی مناطق آزاد:

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار منصوب شد



اقتصاد کیش - با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی، «امیر مقدم» به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، «سعید محمد» در این حکم آورده است:

جناب آقای امیر مقدم
به استناد ماده (۶) قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری-صنعتی و تفویض اختیار ریاست محترم جمهوری و با توجه به تصویب نامه

شماره ۵۷۴۱۹/ت/۵۶۰۰۵۶ مورخ ۲۱/۱۰/۲۰۱۴ کمیسیون موضوع اصل ۱۳۸ قانون اساسی، نظر به سوابق و تجربیات ارزشمندتان به موجب این ابلاغ به عنوان «رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری-صنعتی چابهار» منصوب می‌شوید.

با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر نامگذاری سال جاری به نام «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین»، از جنابعالی انتظار می‌رود ضمن اهتمام در رفع موانع تولید و پشتیبانی از صنایع به منظور گسترش و تسهیل تولیدباهر مندی از ظرفیت‌های استراتژیک آن منطقه در راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، افزایش صادرات و سرمایه‌گذاری و همچنین انتقال فناوری‌های پیشرفته، ارائه خدمات و تسهیلات مناسب با هدف حمایت از تولید داخلی و حضور فعال در بازارهای منطقه‌ای و جهانی، و چنانچه با اکتال به ایزد متعال و تعامل و همکاری با سایر اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل منطقه اهداف مورد نظر را در منطقه فراهم آورید.

نقد روز...

چاپ جزوه درسی

اخیرا باب شده است برخی مدارس غیر دولتی جزوه‌های معمول درسی را که باید در اختیار دانش آموزان قرار دهند از طریق برخی فروشگاهها ارائه می‌دهند! بطوریکه دانش آموز به فروشگاههای مشخص هدایت می‌شود و باید در قبال پرداخت وجه، جزوه درسی مربوطه را دریافت نماید. این موضوع بویژه در مدارس غیر دولتی که شهریه‌های بالایی هم از دانش آموزان دریافت می‌کنند مشاهده می‌شود. چرانباید اینگونه مدارس از امکانات لازم این جنبش برخوردار باشند و هر بار هزینه جدیدی را به دانش آموزان تحمیل نکنند.

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹



اقتصاد کیش

روزنامه